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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22219509O

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit AGRIFUTURESGREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga “Bajram Tusha”, Z.K 8316, 
Magazina 1 (prane parkut te kamionave) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarive te Shoqerise eshte prodhimi dhe shitja 

me shumice dhe pakice, import-eksporti, prodhimi dhe shitja 
e produketeve agrofarmaceutike te te gjitha kategorive te 
klasifikimit, kimikate bujqesore, lloje të ndryshme të 
plehrave, fara, lule dhe bime, produkte bujqesore, blegtorale 
dhe pleheruese, pajisje bujqesore, pjese kembimi per 
makineri bujqesore, vajra lubrifikues dhe aksesore per 
automjete bujqesore, pajisje, vegla dhe pjese te ndryshme te 
vogla, produkte te fresketa frutash dhe perimesh dhe te 
konservuara,  produkte te vresht-ullirit, te pijeve alkoolike 
dhe te produkteve te tjera ushqimore, dhe te parapaketuara, 
te vajrave dhe yndyrave ushqimore me origjinë bimore dhe 
te produkteve te tokes ne pergjithesi. Grumbullimi, 
manipulimi, perpunimi i pare, ruajta, ngrirja e produkteve 
bujqesore dhe te tjera aktivitete te ndryshme lidhur me 
bujqesinë, zhvillim per vete dhe te trete; prodhimi, 
perpunimi, transformimi, ruajtja e produkteve bujqesore te 
çdo lloji dhe natyre, ne toka te veta ose te marra me qira ose 
ne huaperdorje, me mbledhje direkte ose indirekte nga 
prodhuesit perkates bujqesore: marrja me qira e pajisjeve per 
perpunimin, prodhimin, transformimin dhe ruajtjen e 



2

produkteve bujqesore dhe blegtorale: menaxhimin dhe 
dhenien me qira te makinerive, veglave bujqesore dhe 
sistemeve te ujitjes, llojeve të tjera të dobishme për 
kultivimin racional të tokes dhe bimeve, dhe mbledhjen e 
produketeve bujqesore; - importin, eksportin, tregtimin dhe 
dhenien me qira te makinerive dhe makinerive industriale, 
automjeteve, mjeteve motorike, makinerive bujqesore dhe 
levizjes se tokes se re dhe/ose të perdorur: te kryeje 
operacione tregetare me pasuri të paluajtshme, industriale, 
tregtare dhe financiare, aktive dhe pasive, te marre hua 
pasive, te jape garanci per detyrimet e veta dhe te paleve te 
treta; - blerjen, caktimin, dhenien dhe pranimin e licencave 
per perdorimin e patentave industriale, njohurive dhe të 
drejtave të pronesise industriale dhe tregtare në pergjithesi, te 
gjitha aktivitetet financiare, te cilesuara si te tilla nga ligji, 
perjashtohen shprehimisht mbledhja e kursimeve, ushtrimi i 
kredise, qiraja financiare aktive dhe blerja e kredive te 
shoqerise.  Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem 
ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar. Shoqeria 
kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe 
lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet 
me te larta te etikes.
Gianluigi Sepe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2022                Deri: 28/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GianluigiSepe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRIFUTURESGREEN
E-Mail: futures.agricolture@gmail.com  
Telefon:  0695799457 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017211-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40A5DE-470B-4405-BDEB-1C6DAEC26F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BDF840-482C-4F4E-B1D4-3132D1D76138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25CBB4A-B1F3-4C6A-8981-9DE31D013E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3106E014-458A-4181-BC8E-A0105679A5B2

